COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa B. M. ENGENHARIA LTDA

– CNPJ: 02.432.262/0001-50 requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal

de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo nº 01013/2019, RENOVAÇÃO DA

LICENÇA AMBIENTAL DE INSTALAÇÃO (LI), para a atividade de Loteamento de solo

urbano, exceto distritos industriais e similares, localizado à Avenida Silvestre Antônio

Ferraz, 870, bairro Boa Vista, Itajubá.

		2019-01-17T17:26:44-0200
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760